環境調査センター・衛生研究所整備等事業

ＰＦＩ事業者選定委員会（第２回）議事概要

１ 日 時 平成２７年８月１０日（月）午後１時００分から午後３時００分まで

２ 場 所 愛知県自治センター６階 第６０３会議室

３ 出席者

（１）委 員 （入札公告まで非公開）

（２）その他 愛知県環境部環境政策課長、

愛知県健康福祉部保健医療局生活衛生課長 他

４ 議事概要

（１）第１回委員会の議事概要について

・第１回委員会の議事概要（案）について、事務局より説明後、各委員の了解を

得られたことから、９月中に公表することとした。

（２）実施方針（案）、要求水準書（案）及びＶＥ提案要領（案）の修正について

・修正事項について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

・実施方針（案）、要求水準書（案）及びＶＥ提案要領（案）は、各委員の意見

を踏まえ、修正して、９月中に公表することとした。

（３）基本協定書（案）及び事業契約書（案）について

・概要及び論点について、事務局より説明し、各委員から意見を聴いた。

・各委員の意見を踏まえ、次回委員会で継続審議することとした。

（４）第２回委員会の議事概要について

・第２回委員会の議事概要について、事務局が内容をとりまとめ、各委員の了承

を得た上で、９月中に公表することとした。

（５）次回委員会の開催について

・次回の委員会は、平成２７年１０月２３日（金）に開催することとした。

以上